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关于核定市中心城区（含高新区）、徽州区
2025年二季度非居民管道天然气
销售价格的通知

黄山港华燃气有限公司、黄山徽州港华燃气有限公司：
经审核，市中心城区（含高新区）、徽州区2025年一季度非居民管道天然气综合采购价格（含短输）为3.55元/立方米。依据非居民管道天然气价格联动机制，综合考虑供用气企业承受能力，核定市中心城区（含高新区）、徽州区2025年二季度非居民管道天然气销售价格不高于4.4元/立方米。
请你单位做好政策宣传解释工作，定期公开气源采购量价信息，主动接受社会监督。

附件：2025年二季度非居民管道天然气销售价格核定表

                           黄山市发展和改革委员会
                                2025年4月11日




抄送：省发展改革委，市住房城乡建设局、市市场监管局，徽州区发展改革委
附件

     2025年二季度非居民管道天然气销售价格核定表
	
	
	
	
	         单位：元/方

	上季度联动价格
	上季度核定价格
	未疏导
部分
	一季度气源采购价格
	依据联动机制测算
四季度联动价格
	核定价格

	1
	2
	3=1-2
	4
	5=4+配气价格（0.85）+3
	6

	4.35
	4.35
	0
	3.55
	4.4
	4.4



